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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

KANGURO DELIVERY, S.L. - B06995302

Pl Ausias March, 1, Pl 2, Of 1. Sant Cugat del Valles 08195 Barcelona

FACTURA

FECHA 01-05-2024 / FACTURA N.o 2024-372

Descripcion

Numeracién Fija 935958063, 935958066
Numeracién Moévil 621127236, 621127258

Puesto Premium
llimitada Kanguro

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS
Uds Precio
2 3€
2 12,90
22 29
1 1
TRAFICO
Tiempo
141:27:35
80:41:04
00:00:10
01:18:04

Descuento Total
100 % 0€
24 €
638 €
1€

Total Cuotas
664.8 €

Coste
0€
0€

0.01€
8.99 €

Total Tréfico
9 €

TOTAL

|Base Imponible
673.8 €

IVA 21%
141.5 €

Importe Total
815.3€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108

% administracion@fonia.ai

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




